平成28年3月1日

各　　　位

上場会社名 　　 株式会社 日　　伝
代　表　者　　　代表取締役社長    　　　　　福家　利一

(コード番号　 　9902　東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長兼総務部長　檜垣　泰雄

(TEL            06-7637-7000）

１．組織変更

  （１）加工センターを廃止し、その業務をテクノセンターに移管する。

　　　　テクノセンターをＦＡシステム・環境推進部管轄とする。

２．取締役の人事異動

【異動】

常務取締役 常務取締役

中部ブロック長 東部ブロック長

常務取締役 常務取締役

東部ブロック長 中部ブロック長

３．執行役員の人事異動

【異動】

執行役員 執行役員

西部ＭＥシステム部長 東部ブロック首都圏担当兼東京支店長

【新任】

執行役員 情報システム部長

情報システム部長 兼情報システムグループ課長

執行役員 中部ＭＥシステム部長

中部ＭＥシステム部長 兼中部ＭＥシステム課長

執行役員

東部ＭＥシステム部長 西部ＭＥシステム部長

４．その他の人事異動

東部ブロック首都圏担当 東部ＭＥシステム部長

兼東京支店長 兼東京ＭＥシステム課長

以　　上

（旧　役　職　名）

（氏　　名）

森　田　淳　二

工　藤　正　之

（旧　役　職　名）

中　西　章　人

仙　波　幹　雄

山 口　喜 久 一

（氏　　名） （新　役　職　名）

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

　平成28年４月１日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

酒　井　義　之

（新　役　職　名）

岡　本　賢　一

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）